
 
 

Technický list 
 

Müller Oil JPN FE 0W-20 
 
Plně syntetický, vysoce účinný motorový olej 
 
Popis 
Müller Oil JPN FE 0W-20 je plně syntetický, vysoce účinný 
motorový olej s nízkým obsahem popela. Je speciálně vyvinutý pro 
dosažení celoroční nízké spotřeby pohonných hmot a nízkých 
emisí. 
 
Použití 
Müller Oil JPN FE 0W-20 byl vyvinut především pro použití 
v motorech hybridních a moderních úsporných automobilů 
japonských výrobců značek Toyota, Honda, Mitsubishi a ostatních, 
vyráběných na všech kontinentech. Zároveň je použitelný všude 
tam, kde je výrobcem předepsána některá z uváděných specifikací. 
 
Vlastnosti a výhody 
Müller Oil JPN FE 0W-20 nabízí následující výhody: 
• Lehkoběžný olej určený pro celoroční provoz  
• Vykazuje velmi dobré vlastnosti ve fázi zahřívání motoru. 
• Umožňuje předepsaný servisní interval 
• Vysoká ekonomičnost spotřeby paliva 
• Zvýšená vnitřní čistota motoru a prodloužení životnosti motoru 
• Poskytuje ochranu před korozí a opotřebením i při nepříznivých 

klimatických podmínkách.  
 
Specifikace 
API SN-RC  
ILSAC GF-5  

 
 
Technická data  
Kinematická viskozita při 40 °C 46,0 mm2/s  
Kinematická viskozita při 100 °C 8,8 mm2/s  
Bod vzplanutí 223 °C 
Bod tuhnutí -46 °C 
Viskozitní index 160 
Měrná hmotnost při 15°C 848 kg/m3 
 
 
Datum poslední revize : 14.03.2023 
 
Produktová řada olejů Müller Oil je vyráběna v SRN. 
Data uvedena na tomto technickém listu jsou určena k informaci o vlastnostech 
a možném použití produktu. Ačkoliv jsou zde použity ak tuální informace, autor tohoto 
dokumentu nenese žádnou zodpovědnost za škody způsobené neúplností anebo 
nepřesností těchto informací. V případě rek lamace je nutné postupovat v souladu se 
všeobecnými dodacími podmínkami. Další informace o bezpečném zacházení 
s produktem jsou obsaženy v listu s bezpečnostními údaji. 
 
coraHB autodíly, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 108 00 Praha, Malešice 


